令和6年12月吉日

お取引様先　各位

　下岸建設株式会社

　広島市東区山根町28-22

　電話：082-264-0709

弊社は下記の日程で休業を頂きます。

お取引さまにはご迷惑をおかけしますが、なにとぞご高配下さいますよう、

お願い申し上げます。

なお休業期間中の工事現場に於いては、監視カメラの設置または巡回監視を行い、

防災・防犯に対応します。

敬具

12月28日 12月29日 12月30日 12月31日 1月1日 1月2日

土 日 月 火 元旦 木

休業 休業 休業 休業 休業 休業

1月3日 1月4日 1月5日

金 土 日

休業 休業 休業

※協力会社の方は担当する現場の所長にお問い合わせ下さい。

以上

年末・年始休業のお知らせ